2

[image: image1.png]Sag

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________                                                             №________________
г. Киров
О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 15.12.2023 № 684-П

«Об утверждении государственной программы
Кировской области «Реализация молодежной политики»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в государственную программу Кировской области «Реализация молодежной политики», утвержденную постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2023 № 684-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Реализация молодежной политики», исключив паспорт государственной программы «Реализация молодежной политики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31.12.2025.
	Председатель Правительства Кировской области

	             М.А. Сандалов

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Министр молодежной политики Кировской области

	      А.В. Плосконосова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель министра, начальник

государственно-правового

управления министерства

юстиции Кировской области

	           С.В. Тукмачева

Разослать:
вице-губернатору Кировской области Лучинину А.Н., заместителю Председателя Правительства Кировской области Шумайловой С.В., контрольному управлению Губернатора Кировской области, исполнительным органам Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области, Контрольно-счетной палате Кировской области, прокуратуре Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области, Центру специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области, главам муниципальных районов, городских округов и муниципальных округов Кировской области, ООО «КонсультантКиров», ООО «Гарант-Сервис».
Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте
Правительства Кировской области и «Официальном интернет-портале
правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
	Начальник отдела правовой, кадровой, финансово-экономической работы и бухгалтерского учета министерства молодежной политики Кировской области
	                                   Е.В. Лаптева

	Цепелев Виталий Михайлович

27-27-31(доб. 3110)
	Номер проекта

2523/2025

_2147483647